
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
s t a r os ta  

 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 
St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
NAŠE ZN.: OŽP 66829/18-SPIS 11201/2018/Jp  
   
VYŘIZUJE: Ing. Jana Goláňová  
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: j.golanova@trebic.cz 
  
DATUM: 19.10.2018 
 
 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 
 
Ev. č. přidělené zadavatelem 18160002 
 

Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod 
LHO Třebíč 

1. Preambule 

Tato Výzva k podání nabídky je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako 
podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
na veřejnou zakázku na služby. 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 
Název zadavatele:  Město Třebíč 
Sídlo:    Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 
Právní forma:   801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Zastoupený:  Ing. Pavlem Janatou, starostou města 
IČ:    00290629 
DIČ:    CZ00290629 
Profil zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz/ 
Informace o zakázce:  https://zakazky.trebic.cz/vz00000449 
Kontaktní osoby:  Ing. Jana Goláňová, tel. 568 896 142, j.golanova@trebic.cz 
    Ing. Ivan Jupa, tel. 568 896 268, i.jupa@trebic.cz  
(dále jen zadavatel) 



 
 
 
Č. j.: OŽP 66829/18-SPIS 11201/2018/Jp 

Strana 2 (celkem 5) 
 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající ve zpracování lesních hospodářských 
osnov v zařizovacím obvodu, který tvoří tato katastrální území: Bačice, Benetice, Biskupice u 
Hrotovic, Boňov, Budíkovice, Čáslavice, Čechočovice, Čechtín, Červená Lhota, Číhalín, 
Číměř nad Jihlavou, Dalešice, Dolní Vilémovice, Dukovany, Heřmanice u Rouchovan, Horní 
Újezd u Třebíče, Horní Vilémovice, Hostákov, Hrotovice, Hroznatín, Hvězdoňovice, Chlum 
nad Jihlavou, Chroustov u Třebenic, Jaroměřice nad Rokytnou, Kamenná nad Oslavou, 
Klementice, Klučov, Kojatín, Kojetice na Moravě, Kouty u Třebíče, Kožichovice, Kracovice, 
Krahulov, Krhov u Hrotovic, Lesůňky, Lipňany u Skryjí, Lipník u Hrotovic, Litovany, 
Loukovice, Markvartice u Třebíče, Mastník, Mikulovice, Milatice, Myslibořice, Nárameč, Nová 
Ves u Třebíče, Odunec, Ohrazenice na Moravě, Okrašovice, Okřešice u Třebíče, Ostašov na 
Moravě, Petrovice u Třebíče, Petrůvky, Plešice, Pocoucov, Podklášteří, Pokojovice, 
Popovice nad Rokytnou, Pozďátky, Přeckov, Přešovice, Příložany, Příštpo, Ptáčov, Pulkov, 
Pyšel, Račerovice, Račice u Hrotovic, Radkovice u Hrotovic, Ratibořice na Moravě, 
Rokytnice nad Rokytnou, Rouchovany, Římov na Moravě, Řípov, Skryje nad Jihlavou, 
Slavětice, Slavice, Slavičky, Smrk na Moravě, Sokolí, Stařeč, Stropešín, Střítež u Třebíče, 
Střížov u Třebíče, Šebkovice, Šemíkovice, Štěpánovice u Jaroměřic nad Rokytnou, Trnava u 
Třebíče, Třebenice na Moravě, Třebíč, Třebíčský Číchov, Týn u Třebíče, Udeřice, 
Vacenovice, Valdíkov, Valeč u Hrotovic, Věstoňovice, Vladislav, Výčapy, Zárubice. 
Předpokládaná prozatímní výměra pozemků zahrnutých do zařizovacího obvodu činí 4860 
hektarů. 

Podrobnější definice předmětu veřejné zakázky je součástí zadávací dokumentace. 

Lesní hospodářské osnovy budou zhotoveny v souladu se zákonem č. 289/1995 Sb., 
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (dále jen „lesní zákon“), v účinném znění, 
Vyhláškou Ministerstva zemědělství ČR č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, 
Metodikou pro zadávání, přebírání a kontrolu lesních hospodářských osnov vydanou 
Ministerstvem zemědělství ČR pod č.j. 73333/2017-MZE-16221 a platným informačním 
standardem LH, schváleným Ministerstvem zemědělství ČR pro LHO a LHP, případně 
předpisy je měnícími nebo nahrazujícími. 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 

CPV:  77231900-7 Sektorové plánování v lesnictví 

 

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.916.000,00 Kč bez DPH. 

4. Lhůta a místo plnění 

4.1. Termíny plnění  

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 

Zahájení plnění (díla):    01.01.2019 

Ukončení plnění (díla):   nejpozději do 30.06.2020 

Ukončením plnění (díla) se rozumí: předání kompletního, vzájemně odsouhlaseného díla. 
 



 
 
 
Č. j.: OŽP 66829/18-SPIS 11201/2018/Jp 

Strana 3 (celkem 5) 
 
 

4.2. Místo plnění 

Místem plnění je zařizovací obvod tvořený následujícími katastrálními územími: Bačice, 
Benetice, Biskupice u Hrotovic, Boňov, Budíkovice, Čáslavice, Čechočovice, Čechtín, 
Červená Lhota, Číhalín, Číměř nad Jihlavou, Dalešice, Dolní Vilémovice, Dukovany, 
Heřmanice u Rouchovan, Horní Újezd u Třebíče, Horní Vilémovice, Hostákov, Hrotovice, 
Hroznatín, Hvězdoňovice, Chlum nad Jihlavou, Chroustov u Třebenic, Jaroměřice nad 
Rokytnou, Kamenná nad Oslavou, Klementice, Klučov, Kojatín, Kojetice na Moravě, Kouty u 
Třebíče, Kožichovice, Kracovice, Krahulov, Krhov u Hrotovic, Lesůňky, Lipňany u Skryjí, 
Lipník u Hrotovic, Litovany, Loukovice, Markvartice u Třebíče, Mastník, Mikulovice, Milatice, 
Myslibořice, Nárameč, Nová Ves u Třebíče, Odunec, Ohrazenice na Moravě, Okrašovice, 
Okřešice u Třebíče, Ostašov na Moravě, Petrovice u Třebíče, Petrůvky, Plešice, Pocoucov, 
Podklášteří, Pokojovice, Popovice nad Rokytnou, Pozďátky, Přeckov, Přešovice, Příložany, 
Příštpo, Ptáčov, Pulkov, Pyšel, Račerovice, Račice u Hrotovic, Radkovice u Hrotovic, 
Ratibořice na Moravě, Rokytnice nad Rokytnou, Rouchovany, Římov na Moravě, Řípov, 
Skryje nad Jihlavou, Slavětice, Slavice, Slavičky, Smrk na Moravě, Sokolí, Stařeč, Stropešín, 
Střítež u Třebíče, Střížov u Třebíče, Šebkovice, Šemíkovice, Štěpánovice u Jaroměřic nad 
Rokytnou, Trnava u Třebíče, Třebenice na Moravě, Třebíč, Třebíčský Číchov, Týn u Třebíče, 
Udeřice, Vacenovice, Valdíkov, Valeč u Hrotovic, Věstoňovice, Vladislav, Výčapy, Zárubice. 

Předmět plnění bude dodavatelem zadavateli (objednateli) předán v sídle zadavatele. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných 
dokladů 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou vedeny v Zadávací 
dokumentaci – Požadavcích zadavatele na kvalifikaci dodavatele, které jsou součástí této 
výzvy. 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona jsou uvedena v Zadávací dokumentaci 
– Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídek, které jsou součástí této 
výzvy. 

7. Lhůta pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

7.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 07.11.2018 v 09:00 hod.  

7.2. Adresa pro podávání nabídek 

Nabídky budou doručeny písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK umístěného na internetových stránkách https://zakazky.trebic.cz. 

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, 
doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky, 
doklady). 

7.3. Jazyk nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 



 
 
 
Č. j.: OŽP 66829/18-SPIS 11201/2018/Jp 

Strana 4 (celkem 5) 
 
 

 

8. Otevírání nabídek 

Otevírání elektronických nabídek se uskuteční po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle 
zadavatele, a to bez účasti dodavatelů. 

9. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

9.1. Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě neomezeným 
a přímým dálkovým přístupem na https://zakazky.trebic.cz/vz00000449. Zadávací 
dokumentace je poskytována bezplatně.  

9.2. Lhůty a způsob poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci si dodavatelé vyzvednou prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK na https://zakazky.trebic.cz/vz00000449. 

9.3. Součásti výzvy k podání nabídky 

Součástí této Výzvy je Zadávací dokumentace obsahující zadávací podmínky a požadavky 
na kvalifikaci dodavatelů. Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří: 
 
- Zadávací podmínky a požadavky pro zpracování nabídky včetně příloh: 
Formulář Krycí list nabídky, 
Formulář pro uvedení poddodavatelů, 
- Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele včetně příloh, 
Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, 
Formulář pro prokázání splnění technické kvalifikace (seznam významných služeb). 

9.4. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Veškeré úkony zadavatele a dodavatelů v zadávacím řízení budou provedeny písemně 
v souladu s § 211 odst. 1 zákona. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.trebic.cz/, který je zároveň profilem zadavatele. Veškeré 
úkony v zadávacím řízení včetně podání nabídky, se provádějí elektronicky a rovněž veškerá 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 odst. 3 a § 107 
odst. 1 zákona probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.trebic.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.trebic.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
nebo technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, 
prosím, Ing. Janu Goláňovou, odbor správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, 
tel.: 568 896 142, e-mail: j.golanova@trebic.cz, nebo ezak@trebic.cz.  




		2018-10-19T06:14:25+0200
	Ing. Jana Goláňová




